SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A ÇÃ O

Assunto: Sugerindo ao prefeito estudar a possibilidade de instalar iluminação no ponto

de ambulância no Banco da Terra.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que estude a possibilidade de instalar iluminação no ponto de

ambulância no Banco da Terra, visando melhorar a visibilidade daquele importante

local.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

VERINHA VENDA SECA

Vereador – DC

		2025-02-26T13:11:16-0300
	VERONILSON HIPOLITO CORREIA:19098293824